[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

4 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014 года                                                                                        № 22
                                                         село Школьное

Краснодарского края

О внесении изменений в решения Совета Школьненского сельского поселения от 03.10.2014 № 10 «Об утверждении Положения о порядке установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района»
В связи с изменением кадрового состава администрации Школьненского сельского поселения, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского  сельского поселения Белореченского района, Совет  Школьненского  сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 2 решения Совета Школьненского сельского поселения от 03.10.2014 № 10 «Об утверждении Положения о порядке установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района» (прилагается).
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по социальной и молодежной политике, культуре и спорту Совета

Школьненского сельского поселения Белореченского района Калиткину О.В..

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета
Школьненское сельское поселение

Белореченского района

Н.В.Лавриненко
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к    решению Совета

Школьненского сельского

поселения Белореченского района

от 14.11. 2014  № 22

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к    решению Совета

Школьненского сельского

поселения Белореченского района

от 03.10. 2014  № 10

                                                                            в редакции

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к    решению Совета

Школьненского сельского

поселения Белореченского района

от 14.11. 2014  № 22

СОСТАВ

Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и памятных событий в истории Школьненского сельского поселения Белореченского района

Попков Владимир Геннадьевич     - заместитель главы Школьненского

                                                        сельского поселения, председатель комиссии

 Апасова Оксана Вячеславовна – депутат, секретарь

1. Калиткина Ольга Викторовна – депутат, председатель комиссии по социальным вопросам и молодежной политике, член комиссии

2. Ляшенко Елена Александровна – руководитель «ЦКРЦ Школьненского сельского поселения Белореченского района», член комиссии

3. Артеменко Алексей Иосифович – председатель Совета ветеранов войны и труда Школьненского сельского поселения, член комиссии

Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района
Н.В.Лавриненко